INDICAÇÃO Nº 40 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda das árvores na rua Antônio Pereira Gomes, nº 106, no bairro Nossa Senhora
Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Recebemos reclamações de moradores que relatam que as
copas das árvores da referida localidade estão atingindo a rede elétrica, além de causar
muita sujeira e diminuir a luminosidade no local.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3A4A81HH51U23U4
		2023-01-23T15:31:27-0300